様式第２号

業務実績書

商号又は名称

　過去に、同種及び同規模の業務を履行した実績は下記のとおりです。
	実施
年月
	依頼者
（発注者）
	業 務 名 称
	金　額
	概　要

　※　当該公告日を起算日として、過去２年間の実績を記入すること。
※　別途、契約書・仕様書・業務完了認定通知等、業務内容及び業務完了がわか
る資料も添付すること。
　※　同種かつ同規模業務とは、国、地方公共団体等（公立学校を含む）との間
　　　において契約を締結した、参加者1,500人規模の式典、イベント等業務と
　　　する。なお、疑義等がある場合は委託者と協議を行うこと。ただし、参加
　　　者1,500人を超えるものについて、人数は不問とする。

　注)表の項目は、業務の種類、性質等により適宜修正して使用して構わない。